
UCHWAŁA NR XXIII/154/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Narodowej Miasta Krakowa
nr 15 z dnia 25 września 1969 r. dot. określenia zespołów budowlanych

dawnej zabudowy wymagającej uporządkowania.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o remontach
i odbudowie oraz wykańczaniu i nadbudowie budynków /Dz. U. z 1968 r. Nr 36
poz. 249/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Rady Narodowej Miasta Krakowa nr 15 z dnia 25 września
1969 r. w sprawie określenia zespołów budowlanych dawnej zabudowy wymagającej
uporządkowania /Dz. Urz. Nr 24 poz. 99 i z 1980 r. Nr 18 poz. 73/.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 1991 r. po uprzednim ogłoszeniu
przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


